[image: C:\Users\Екатерина\Desktop\Герб-артинского-городского-округа.gif]

                                                                ДУМА
                               АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                          РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017    №27

	р.п. Арти

О награждении Почётной грамотой
                                Думы  Артинского  городского округа

	    В соответствии с Решением Думы Артинского городского округа от 20.08.2009г. №70 «Об учреждении Почётной грамоты Думы Артинского городского округа и Благодарственного письма Думы Артинского городского округа»  Дума Артинского городского округа

РЕШИЛА:

1.За  многолетний, добросовестный труд наградить Почётной грамотой  Думы Артинского городского округа КОНСТАНТИНОВУ ВАЛЕНТИНУ ИВАНОВНУ – заведующую столовой муниципального автономного   общеобразовательного учреждения  «Артинский лицей».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и официальном сайте Думы Артинского городского округа: dumartinfo.ru .
4. Контроль исполнения настоящего Решения  возложить на председателя Думы Артинского городского округа.

[bookmark: _GoBack]

  Председатель Думы
 Артинского городского округа                                     В.П. Бусыгина

image1.gif